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Toimialan päivitetty ympäristöohjelma on laadittu vuosille 2013 - 2016 ja hyväksytty sosiaali- ja 
terveyslautakunnassa 21.5.2013. Ohjelman toimenpiteet liittyvät ympäristöjohtamiseen, 
ympäristötietoisuuden lisäämiseen sekä energian säästämiseen, jätteiden ehkäisyyn ja päästöjen 
vähentämiseen. Toimialan ohjelman tavoitteet ovat yhtenevät koko kaupungin ympäristöohjelman (KH 
12.8.2013) tavoitteiden kanssa.

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan ja kaikkien tulosalueiden tuloskortteihin on sisältynyt 
ympäristötavoitteita. Henkilöstön ympäristövastuullista toimintaa on edistetty koulutuksen avulla sekä 
esimerkiksi yhteisissä talo- ja työpaikkakokouksissa. Erityistä huomiota on kiinnitetty energian 
säästöön ja jätteiden synnyn ehkäisyyn sekä jätteiden asianmukaiseen lajitteluun. 

Vuoden 2013 lopussa koulutettuja ekotukihenkilöitä oli toimialalla yhteensä 88 henkilöä, keväällä 2014 
vastaava luku on 94. Kattavan ekotukihenkilötoiminnan saavuttaminen ja ylläpito edellyttää 
henkilökunnan vaihtuvuus huomioiden jatkuvaa osallistumista Ympäristökeskuksen vuosittain 
järjestämään koulutukseen. 

Esimiehille ja ekotukihenkilöille syksyllä 2011 ja 2012 kohdennettu Webropol -kysely 
ympäristöohjelman tavoitteiden saavuttamisesta toteutettiin syksyllä 2013. Syksyn kysely uusittiin 
alhaisen vastausprosentin takia (34 %) keväällä 2014, jolloin vastausprosentti nousi 50 %:een. Kyselyn 
tulosten mukaan lähes kaikki ohjelmaan kirjatut tavoitteet ja toimenpiteet ovat toteutuneet 
suunnitellun mukaisesti ja muutokset aikaisempien kyselyjen tuloksiin nähden ovat tapahtuneet 
myönteiseen suuntaan. Energiansäästöön liittyvien kiinteistökartoitusten laatiminen sekä 
energiansäästöpilottien suunnittelu yhteistyössä ympäristökeskuksen kanssa käynnistyi syksyllä 2013. 
Tavoitteiden saavuttaminen edellyttää edelleen yhteistyön vahvistamista tilakeskuksen ja Tilapalvelut 
OY Vantin kanssa. Myös jätteiden lajittelumahdollisuuksia tulee edelleen kohentaa, vaikkakin 
tehostamista on selkeästi tapahtunut monessa yksikössä. Toimialalla on myös halukkuutta kalusteiden 
tehokkaampaan kierrätykseen, mikä edellyttää kierrätyksen koordinointia kaupunkitasolla.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 10.6.2014 § 8

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään
a) merkitä tiedoksi liitteenä oleva sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan ympäristöohjelman 2013

- 2016 toteumaraportti 2013-/kevät 2014

b) esittää, että kalusteiden kierrätystä ja pienimuotoista kunnostusta edistetään kuntouttavana 
työtoimintana yhteistyössä konserni- ja asukaspalvelujen työllisyyspalvelujen kanssa 

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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